

Bestyrelsesmøde

Dato 06-11-2023

Tid: 18:30

Hos Hanne

Deltagere: Hanne Holm Lautrup, Charlotte Baagø Madsen, Jerome Bolvig Cazal og Finn Nørregaard

Afbud: Mads Hartmann Nielsen og Carsten Kjeldsen

PUNKTER PÅ DAGSORDEN		Ansvarlig
Godkendelse af sidste referat	Referat er tidligere fremsendt men kan også findes her:	Alle
Skolerne Motionsdag 2024	<p>I bund og grund er det sendt ud til foreningerne at lave Skolernes Motionsdag Så vi skal stille hal, tid og trænere til rådighed hvis vi vil deltage</p> <p>Bliver det aflønnet/tilskud? Hvad er ideen med at lægge arrangementet over på frivillige foreninger?</p> <p>Vi vil spørge kommunen omkring aflønning til trænerne.</p>	
Kommende stævner	<p>Julecup Påskecup</p> <ul style="list-style-type: none"> AGF (U11-U17) <p>Forhåndstilmelding til AGF lavet Prisen for påske cup som det ser ud nu bliver 1300,00 kr. Tilbud indhentet fra Sportyfiend på Hoodies U9, her kunne vi evt. snakke med Trine omkring tilmelding i U11 C U19 årgangen kunne evt. finde et fælles stævne at tage til</p> <p>AGF Påskestævne har ikke U9 med i 2024 U19D og U19D skal finde andet Påske stævne (Holstebro eller andet sted)</p>	
Døm selv dommere kursus	<p>Hvad er status?</p> <p>Frank kom med et forslag at træne vores døm selv dommere. Vi mener at U11P/U13P vil passe fint til denne opgave. Så vi skal finde nogle dato som, passer alle.</p>	

	Vi skriver til U11P trænerne samt Frank Andersson, at de skal finde en dato. Hvor vores Døm Selv dommere kan få dommer træning.	
Materialerum	Indretning Indkøb af materialer til indretning Charlotte kommer med en plan/tegning Vi skal have en snak med Christian, omkring nøglesystem til Anneks Hallen. Så kun de hold som ikke bruger harpiks, har adgang til.	Charlotte
Træner Kabale opstart 2024-25	Hvem har vi? Hvor har vi huller? U19P spillermøde i november måned Vi starter med Senior og U19	Charlotte
Juleafslutning	Dato Hvor længe OSV. Hanne kigger videre på konceptet.	Hanne
Idrætsklasse	Egen bænk/kasse Kodelåse er købt Ja selvfølgelig skal de have 1 kasse, vi finder 1 kasse til dem.	
EM Hygge med Trænerne	Dato Hvor længe OSV. Hanne kigger videre på konceptet.	Hanne
DGI	Trænerkursus 15.11 17:00-19:30 Skills 23 eller 30. november Vi afventer Rune/DGI	Charlotte
Dame1 Spillermøde	Statusmøde med damerne omkring hvordan det går. Der er nogle enkelte kritikpunkter som tages med til Trænersamtale, men ellers kun positive ting. Damerne ønsker både Kim & Tonny fortsætter	Finn
U19D Spillermøde	U19D er lidt utilfredse med spilletid på det sammensatte hold. Michael er klar over det, men ønsker lidt tålmodighed, så trænerne kan få tid til at kende alle spillere og hvordan de kan sammensættes i kæder, når de spiller. U19D var utilfredse med at Skovlunde/Stenløse var mødt op med tømmermænd til kamp. Dette er vendt med Skovlunde/Stenløse, som heller ikke ønsker at dette sker.	Finn
Evt.	Jonathan U13D (speciel aftale)	Hanne

Evt.	Maia Jerome vil gerne beholde Maia Hanne, Maia og Jerome holder et møde og aftaler spilleregler	Hanne & Jerome
Evt.	Håndbold skole – Weekend Finn går videre Det kan ligge som et opstarts socialt arrangement i maj måned. Kan eventuelt ligge den 3.-5. maj 2024	Finn
Evt.	Træningstøj Der mangler stadig trænings overdele til 3 trænere. Charlotte kigger på anden løsning, da der stadig er leveringsproblemer.	Charlotte
Evt.	Støtte lotteri for Kræftens Bekæmpelse Jerome sender mailen videre som er kommet fra Kræftens Bekæmpelse	Jerome
Evt.	Loppemarkedsdage Jerome sender datoerne	Jerome
Evt.	Trænermøde Vi skal bruge lidt mere information, omkring hvad indholdet kan/skal være. Finn indhenter information	Finn
Evt.	Alkoholpolitik Man skal være over 18 år for at kunne drikke alkohol, hvis et arrangement afholdes i foreningslokaler. Hvis eventuelt senior afdelingen vil holde et arrangement, kan de ikke inviterer spiller med fra F.eks. U19 hvis der er spillere under 18 år i de enkelte trupper.	Alle